TTC Allround Rostock e.V.

Kuphalstraße 77,18069 Rostock E-Mail: kontakt@ttc-allround.de

Liebe Vereinsmitglieder,

jeder von Euch erhält einen Laufzettel, auf dem er seine Arbeitsstunden vermerkt. Dabei ist es wichtig, dass Ihr die Art der Arbeit **immer von einem Vorstandsmitglied** gegenzeichnen lasst. Erfolgt dies nicht, so können die Stunden nicht angerechnet werden.

Wer seine Soll-Stunden erfüllt hat kann gerne darüber hinaus weitere Stunden leisten.

Das ausgefüllte Blatt ist bis spätestens eine Woche vor der Mitgliederversammlung beim Vorstand einzureichen.

Arbeitsstunden im TTC Allround Rostock e.V. für das Jahr 20/ Name: Geburtsdatum:	Datum	Art der Arbeit		Stundenanzahl	Unterschrift
Arbeitsstunden im TTC Allround Rostock e.V. für das Jahr 20/	Name:		Vorname:	Geburt	sdatum:
	Arbeitsstu	unden im TTC Allro	ound Rostock e.V.	. für das Jahr 20/	
	Wir franc	n uns auf viele gele	ictete Arbeitectun	den	

Art der Arbeit	Stallachanzam	Unterschrift